
Na osnovu člana 65. Zakona o tržištu kapitala ("Sl. glasnik RS", br. 31/2011) Društvo SREDNJI BANAT AD 

Sečanj  

 

objavljuje: 

IZVEŠTAJ NAKON ODRŽAVANJA  

SKUPŠTINE AKCIONARA 

 

 

koja je odražana dana 28.06.2013. godine, na adresi Partizanski put br. 54 sa početkom u 10 časova, na kojoj 

je usvojeno sledeće: 

 

 

1. Odluka o usvajanju godišnjeg izveštaja o poslovanju društva  

2. Odluka o usvajanju finansijskog izveštaja za 2012. godinu 

3. Odluka o usvajanju izveštaja revizora  

 

Ovaj izveštaj se objavljuje nakon održavanja sednice Skupštine na internet stranici društva 

www.prpsvetinikola.com,  organizatora tržišta i dostavlja Komisiji za hartije od vrednosti u skladu sa 

zakonskom regulativom. Zainteresovani akcionari mogu izvršiti uvid u usvojene Odluke u sedištu društva i na 

internet stranici www.prpsvetinikola.com društva. 

 

U Sečnju,   28.06.2013 godine. 

 

  

         _______________________ 

Dailo Vukoje, izvršni direktor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

„SREDNJI BANAT“ AD  
          S E Č A N J  
Dana: 28.06.2013. godina  
 
 
 
 
                      Na osnovu člana 329. Zakona o privrednim društvima  (Sl.gl. RS“ broj 36/2011  i 
99/2011) skupština društva SREDNJI BANAT AD ZA OBAVLJANJE TRGOVINSKIH, 
RAZVOJNIH POSLOVA I POSLOVNIH USLUGA, SEČANJ  na sednici održanoj dana 28.06.2013. 
godine donosi 
 
 
 
 

ODLUKU 
O USVAJANJU FINANSIJSKOG IZVEŠTAJA DRUŠTVA I IZVEŠTAJA NEZAVISNOG 

REVIZORA ZA 2012. GODINU 
 
 
 
 
 
                    Usvaja se Finansijski izveštaj društva :  SREDNJI BANAT AD ZA OBAVLJANJE 
TRGOVINSKIH, RAZVOJNIH POSLOVA I POSLOVNIH USLUGA, SEČANJ  za 2012. 
godinu, kao i izveštaj nezavisnog revozora – preduzeća „Revizija“ doo  Beograd o finansijskom 
izveštaju za 2012.godinu.  
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
Odluku  registrovati i objaviti u skladu sa Zakonom 
 
 
 
 
 
 
 
 

Presednik Skupštine  
 

Škorić Borislav, dip.ing.polj. 
 

 
 
 
 
 
 



 

 



 



„SREDNJI BANAT“ AD  
          S E Č A N J  
Dana: 27.09.2013. godina  
 
 
 
 
 
 
                      U skladu sa članom  11. Pravilnika o bližim uslovima i postupku prijema, kontrole, 
registracije, obrade i objavljivanja finansijskih izveštaja, načinu vođenja i sadržini registra 
finansijskih izveštaja i podataka o bonitetu pravnih lica i preduzetnika, kao i o davanju podataka iz tih 
izveštaja , a u skladu sa rokom utvrđenim članom 31. Zakona o računovodstvu i reviziji , zakonski 
zastupnik društva SREDNJI BANAT AD ZA OBAVLJANJE TRGOVINSKIH, RAZVOJNIH 
POSLOVA I POSLOVNIH USLUGA, SEČANJ daje  sledeću :  
 
 
 
 
 

I   Z  J  A  V  U 
 
 
                           Da nije doneta ODLUKA o pokriću gubitka po redovnom godišnjem finansijskom 
izveštaju  za 2012. godinu u iznosu od 325.789,00 dinara. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zakonski zastupnik  
 

_______________ 
Vukoje Danilo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



„SREDNJI BANAT“ AD 
        SEČANJ 
Dana:28.06.2013. godine 
 
 
 
Na osnovu člana 329. Zakona o privrednim društvima  (Sl.gl. RS“ broj 36/2011  i 99/2011) skupština 
društva SREDNJI BANAT AD ZA OBAVLJANJE TRGOVINSKIH, RAZVOJNIH POSLOVA I 
POSLOVNIH USLUGA, SEČANJ  na sednici održanoj dana 28.06.2013. godine donosi 
 
 
 
 

ODLUKU 
O USVAJANJU GODIŠNJEG IZVEŠTAJA O POSLOVANJU 

ZA 2012. GODINU 
 
 
 
 
 
                    Usvaja se Godišnji  izveštaj o poslovanju  društva :  SREDNJI BANAT AD ZA 
OBAVLJANJE TRGOVINSKIH, RAZVOJNIH POSLOVA I POSLOVNIH USLUGA, 
SEČANJ  za 2012. godinu. 
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
Odluku  registrovati i objaviti u skladu sa Zakonom 
 
 
 
 
 
 
 
 

Presednik Skupštine  
 

Škorić Borislav, dip.ing.polj. 
 

 
 

 
 
 
 

 


